
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica "Velia", Località Piano della Rocca, snc â€ Complesso Diga Alento, cap 84060, Tel.

0974837206, Fax. 0974837154, PEC: consorziovelia@pec.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento dei lavori denominati Parkway Alento 2° Stralcio – Interventi di tutela, valorizzazione e promozione della fruizione

sostenibile del patrimonio naturale del SIC Alento (IT 8050012) – Rete Natura 2000 – Ampliamento e manutenzione straordinaria del bar e dei servizi annessi –
1° Lotto – Infopoint e centro visita per l’informazione e la divulgazione della risorsa del territorio e delle attività locali. - CUP E17B17000680008 - CIG:
796764657A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 139.977,56, di cui € 136.242,28 per Lavori , ed € 3.735,28, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 09/07/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 8;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di GIOTTO SRL con sede in VIA ALTIMARI , 23, SALERNO P.IVA n. 04413200652 con un ribasso del 31.01%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 97.728,83, oltre IVA, di cui 3.735,28, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Delibera Presidenziale  n. 57 del 29/08/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA CAMPANIA-

SEZIONE DI SALERNO;
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente

dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: NICODEMO MARCELLO

Pagina 1 di 1


